

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Krajinná zeleň v k. ú. Jakobov u Moravských Budějovic	JKSO	
		EČO	
		Místo	Jakobov u Moravských Budějovic
		IČO	DIČ
Objednatel	ČR-Státní pozemkový úřad	01312774	
Projektant			
Zhotovitel	Kateřina Teplá	07353464	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16. 4. 2024	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	873 242,17	8	Práce přesčas	0,00	13		0,00
2		Montáž	485 082,48	9	Bez pevné podl.	0,00	14		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	11 453,37
7	ZRN (ř. 1-6)		1 358 324,65	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	11 453,37
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>1 369 778,02</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>12,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 369 778,02</td> <td>287 653,38</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>Cena s DPH</b></td> <td colspan="2" style="text-align: right;"><b>1 657 431,40</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	12,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 369 778,02	287 653,38	<b>Cena s DPH</b>		<b>1 657 431,40</b>		
DPH	%	Základ daně	DPH celkem															
snížená	12,0	0,00	0,00															
základní	21,0	1 369 778,02	287 653,38															
<b>Cena s DPH</b>		<b>1 657 431,40</b>																
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																	
	Dodávatel	0,00																
	Klouzavá doložka	0,00																
	Zvýhodnění	0,00																

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakobov u Moravských Budějovic

Objednatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakobov u Moravských Budějovic

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>23-06</b>	<b>Krajinná zeleň v k. ú. Jakobov u Moravských Budějovic</b>	<b>1 369 778,02</b>	<b>0,00</b>	<b>287 653,38</b>	<b>1 657 431,40</b>	<b>0,00</b>	<b>1 358 324,65</b>	<b>0,00</b>	<b>11 453,37</b>	<b>0,00</b>
<b>SO-1</b>	<b>Krajinná zeleň KZ19</b>	<b>157 849,75</b>	<b>0,00</b>	<b>33 148,45</b>	<b>190 998,20</b>	<b>0,00</b>	<b>157 849,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
SO-1-N	Krajinná zeleň KZ19 následná péče	19 281,00	0,00	4 049,01	23 330,01	0,00	19 281,00	0,00	0,00	0,00
<b>SO-2</b>	<b>Krajinná zeleň KZ20</b>	<b>319 491,40</b>	<b>0,00</b>	<b>67 093,19</b>	<b>386 584,59</b>	<b>0,00</b>	<b>319 491,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
SO-2-N	Krajinná zeleň KZ20 následná péče	41 495,40	0,00	8 714,03	50 209,43	0,00	41 495,40	0,00	0,00	0,00
<b>SO-3</b>	<b>Krajinná zeleň KZ21</b>	<b>504 455,90</b>	<b>0,00</b>	<b>105 935,74</b>	<b>610 391,64</b>	<b>0,00</b>	<b>504 455,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
SO-3-N	Krajinná zeleň KZ21 následná péče	152 366,40	0,00	31 996,94	184 363,34	0,00	152 366,40	0,00	0,00	0,00
<b>SO-4</b>	<b>Krajinná zeleň KZ22</b>	<b>376 527,60</b>	<b>0,00</b>	<b>79 070,80</b>	<b>455 598,40</b>	<b>0,00</b>	<b>376 527,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
SO-4-N	Krajinná zeleň KZ22 následná péče	48 456,00	0,00	10 175,76	58 631,76	0,00	48 456,00	0,00	0,00	0,00
<b>SO-1-4</b>	<b>Krajinná zeleň KZ19, KZ20, KZ21, KZ22 , vedlejší náklady</b>	<b>11 453,37</b>	<b>0,00</b>	<b>2 405,21</b>	<b>13 858,58</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11 453,37</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkem</b>		<b>1369778,02</b>	<b>0,00</b>	<b>287653,38</b>	<b>1657431,40</b>	<b>0,00</b>	<b>1358324,65</b>	<b>0,00</b>	<b>11453,37</b>	<b>0,00</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ19

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
<b>HSV</b>							<b>110 434,40</b>	<b>28 134,35</b>	<b>138 568,75</b>		<b>0,911</b>	
<b>Práce a dodávky HSV</b>												
<b>1 Příprava půdy</b>							<b>48 148,40</b>	<b>9 952,00</b>	<b>58 100,40</b>			<b>0,001</b>
1	R	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5 1658*2 plocha pozemku, 2x postřikem ( 1ha = 10 000m2)	m2	3 316,000	0,50	0,00	1 658,00	1 658,00	0,000	0,000	
2		25234001	herbucid totální systémový neselektivní 3316*0,0003	litr	0,995	400,00	398,00	0,00	398,00	0,001	0,001	
3	R	183551113	Úprava zemědělské půdy - orba první hl. do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5° 1658/10000 plocha pozemku v m2, převod na ha	ha	0,166	10 000,00	0,00	1 660,00	1 660,00	0,000	0,000	
4	R	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 658,000	1,00	0,00	1 658,00	1 658,00	0,000	0,000	
5	R	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 658,000	1,00	0,00	1 658,00	1 658,00	0,000	0,000	
6	R	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 658,000	1,00	0,00	1 658,00	1 658,00	0,000	0,000	
7	R	180451111	Setí zemědělských kultur na plochách do 5 ha, o sklonu do 5° 1658*0,0001	ha	0,166	10 000,00	0,00	1 660,00	1 660,00	0,000	0,000	
8		R00572472Rako	osivo směs travní krajinná - rovinná , květnatá louka do vlhka 0,1658*80 travní semeno (8g travního osiva na 1m2) (80kg osiva na 1ha)	kg	13,264	3 600,00	47 750,40	0,00	47 750,40	0,000	0,000	
<b>2 Výsadba</b>							<b>17 286,00</b>	<b>18 182,35</b>	<b>35 468,35</b>		<b>0,910</b>	
9	R	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3 25	kus	25,000	150,00	0,00	3 750,00	3 750,00	0,000	0,000	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ19

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			vysokokmen ok 8-10								
10	R	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	25,000	250,00	0,00	6 250,00	6 250,00	0,000	0,000
			25		25,000						
			vysokokmen ok 8-10								
11	R	184813113	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří ovázaním papírem	kus	25,000	40,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,000	0,000
			25		25,000						
			1strom - 1 chránička								
12		RM TUB	Individuální ochrana, stabilní dvojstěnný tubus, Materiál: extrudovaný polypropylen, výška 1,2 m	ks	25,000	80,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,000	0,000
			25		25,000						
			1strom - 1 chránička								
13	R	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	25,000	200,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,000	0,001
			25		25,000						
			vysokokmen ok 8-10								
14		60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	75,000	120,00	9 000,00	0,00	9 000,00	0,005	0,354
			25 * 3 " ks stromů * počet kůlů k 1 stromu ( 3ks / 1strom) "		75,000						
			vysokokmen ok 8-10								
15		R60591253	Dřevěná spojovací příčka - dl. 50 cm, š. 6 cm	ks	150,000	15,00	2 250,00	0,00	2 250,00	0,000	0,000
			25 * 2 * 3 " ks stromů * počet hraz * počet příček k 1 hrazdě ( 3ks / 1 hrazda / 1strom => 6 příček /1 strom) "		150,000						
			vysokokmen ok 8-10								
16		R605912	Popruh-úvazek, Vyvazovací páska, šíře 4 cm, 1 bm	ks	75,000	17,00	1 275,00	0,00	1 275,00	0,000	0,000
			25 * 3 " ks stromů * počet úvazků ( 3ks / 1strom ) "		75,000						
			vysokokmen ok 8-10								
17	R	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	25,000	40,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,002	0,052
			25		25,000						

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic**

Objekt: **Krajinná zeleň KZ19**

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			vysokokmen ok 8-10								
18		R25191155	Hnojivo - vícesložkovětabletové hnojivo tableta – (1 rostlina 2 ks)	ks	50,000	2,00	100,00	0,00	100,00	0,000	0,000
			25*2 "dávkování 20 až 40 gramů hnojivé hmoty k sazenici, což odpovídá 2 tabletám na 1strom "		50,000						
19		10390001	Půdního kondicionéru - hydrofilní gel (2 kg/m3 substrátu) hnojivo aerifikující + sorpce vody + biopreparát obsahující živné látky organického původu a biouhel	kg	2,500	450,00	1 125,00	0,00	1 125,00	0,001	0,003
			2 * 25 * 0,05		2,500						
			2kg x ( ks stromů * 0,05 m3 objem substrátu )								
20	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	25,000	40,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,000	0,000
			25 "1strom = 1m2 mulče"		25,000						
21		10391100	kůra mulčovací VL	m3	2,500	600,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,200	0,500
			25*0,1 "mulč ve vrstvě 10cm"		2,500						
22	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	25,000	2,00	0,00	50,00	50,00	0,000	0,000
			25 " stromy"		25,000						
23		R184813111	repeletní přípravek proti škodám zpūs. zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)	kg	0,100	360,00	36,00	0,00	36,00	0,000	0,000
			25/250 " počet dřevin / 1kg na 250ks sazenic "		0,100						
24	R	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,125	200,00	0,00	25,00	25,00	0,000	0,000
			((5*25))/1000		0,125						
			5 l na jeden strom, 2 l na jeden keř za 1 týden (1x zalítí)								
			25 ks stromů x 5 l = 125 l za 1 týden								
			celkem 125 l vody za týden = 0,125 m3 (1m3 = 1000l)								
25	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,125	100,00	0,00	12,50	12,50	0,000	0,000
			0,125		0,125						
26	R	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	0,375	10,00	0,00	3,75	3,75	0,000	0,000
			" + 3 km" 3*0,125		0,375						

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ19

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
27	R	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,911	100,00	0,00	91,10	91,10	0,000	0,000
<b>3 Rostlinný materiál</b>							<b>45 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>45 000,00</b>		<b>0,000</b>
28		ST - Aps	<i>Acer pseudoplatanus – javor klen, vysokokmen ok 8-10, s balem</i> 1 " DŘEVIN DETAILU A "	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	0,00	1 800,00	0,000	0,000
29		ST - Md	<i>Malus domestica 'Hedvábné červené letní' - jabloň, vysokokmen ok 8-10, s balem</i> 7 " DŘEVIN DETAILU A "	ks	7,000	1 800,00	12 600,00	0,00	12 600,00	0,000	0,000
30		ST - PdA	<i>Prunus domestica 'Althanova renkloda' - renklóda, vysokokmen ok 8-10, s balem</i> 6 " DŘEVIN DETAILU A "	ks	6,000	1 800,00	10 800,00	0,00	10 800,00	0,000	0,000
31		ST - PdD	<i>Prunus domestica 'Durancie' - švestka, vysokokmen ok 8-10, s balem</i> 4 " DŘEVIN DETAILU A "	ks	4,000	1 800,00	7 200,00	0,00	7 200,00	0,000	0,000
32		ST - PdO	<i>Prunus domestica 'Ontário' - renklóda, vysokokmen ok 8-10, s balem</i> 5 " DŘEVIN DETAILU A "	ks	5,000	1 800,00	9 000,00	0,00	9 000,00	0,000	0,000
33		ST - PcW	<i>Pyrus communis 'Williamsova' - hrušeň, vysokokmen ok 8-10, s balem</i> 2 " DŘEVIN DETAILU A "	ks	2,000	1 800,00	3 600,00	0,00	3 600,00	0,000	0,000
<b>Celkem</b>							<b>110 434,40</b>	<b>28 134,35</b>	<b>138 568,75</b>		<b>0,911</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ19

**Část:** Krajinná zeleň KZ19 následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic, p. č.1762

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>558,00</b>	<b>18 723,00</b>	<b>19 281,00</b>		<b>0,150</b>
<b>1 Následná péče v 1.roce - SO-1 - Krajinná zeleň KZ19</b>							<b>186,00</b>	<b>6 241,00</b>	<b>6 427,00</b>		<b>0,050</b>
1	R	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (1658)*2 pokosení trávníku - 2 x ročně	m2	3 316,000	1,00	0,00	3 316,00	3 316,00	0,000	0,000
					3 316,000						
2	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 (25)*0,1 doplnění mulče v místech kde není požadovaná tloušťka 10cm (10	m2	2,500	30,00	0,00	75,00	75,00	0,000	0,000
					2,500						
3		10391100	kůra mulčovací VL 2,5*0,1 (tl. do 0,1 m /m2)	m3	0,250	600,00	150,00	0,00	150,00	0,200	0,050
					0,250						
4	R	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm (25*0,01)*2 celoplošně (2x ročně) - ruční ožínání , plocha mulče ((plocha linie m2	ar	0,500	1 500,00	0,00	750,00	750,00	0,000	0,000
					0,500						
5	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem 25 dřeviny	kus	25,000	2,00	0,00	50,00	50,00	0,000	0,000
					25,000						
6		RM184813111	repeletní přípravek proti škodám zpūs. zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic) 25/250	kg	0,100	360,00	36,00	0,00	36,00	0,000	0,000
					0,100						
7	R	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m 25 "stromy"	kus	25,000	10,00	0,00	250,00	250,00	0,000	0,000
					25,000						

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ19

**Část:** Krajinná zeleň KZ19 následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic, p. č.1762

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
8	R	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 ((5*25))/1000*16 25 ks stromů x 5 l / (1m3 = 1000 litrů) * (16 x ročně) Zalítí rostlin vodou bodově k rostlinám (1m3 = 1000 litrů) , 5 l na	m3	2,000	400,00	0,00	800,00	800,00	0,000	0,000
					2,000						
9	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,000	200,00	0,00	400,00	400,00	0,000	0,000
10	R	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "+ 3 km" (3 * 2)	m3	6,000	100,00	0,00	600,00	600,00	0,000	0,000
					6,000						
<b>2 Následná péče v 2.roce - SO-1 - Krajinná zeleň KZ19</b>							<b>186,00</b>	<b>6 241,00</b>	<b>6 427,00</b>		<b>0,050</b>
11	R	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (1658)*2 pokosení trávníku - 2 x ročně	m2	3 316,000	1,00	0,00	3 316,00	3 316,00	0,000	0,000
					3 316,000						
12	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 (25)*0,1 doplnění mulče v místech kde není požadovaná tloušťka 10cm (10	m2	2,500	30,00	0,00	75,00	75,00	0,000	0,000
					2,500						
13		10391100	kůra mulčovací VL 2,5*0,1 (tl. do 0,1 m /m2)	m3	0,250	600,00	150,00	0,00	150,00	0,200	0,050
					0,250						
14	R	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm (25*0,01)*2 celoplošně (2x ročně) - ruční ožínání , plocha mulče ((plocha linie m2	ar	0,500	1 500,00	0,00	750,00	750,00	0,000	0,000
					0,500						
15	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem 25 dřeviny	kus	25,000	2,00	0,00	50,00	50,00	0,000	0,000
					25,000						



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ19

**Část:** Krajinná zeleň KZ19 následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic, p. č.1762

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
16		RM184813111	repeletní přípravek proti škodám zpūs. zvěř a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)	kg	0,100	360,00	36,00	0,00	36,00	0,000	0,000
			25/250		0,100						
17	R	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	25,000	10,00	0,00	250,00	250,00	0,000	0,000
			25 "stromy"		25,000						
18	R	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	2,000	400,00	0,00	800,00	800,00	0,000	0,000
			((5*25))/1000*16		2,000						
			25 ks stromů x 5 l / (1m3 = 1000 litrů) * (16 x ročně)								
			Zalítí rostlin vodou bodově k rostlinám (1m3 = 1000 litrů) , 5 l na								
19	R	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,000	200,00	0,00	400,00	400,00	0,000	0,000
20	R	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	6,000	100,00	0,00	600,00	600,00	0,000	0,000
			" + 3 km" (3 * 2)		6,000						
<b>3</b>			<b>Následná péče v 3.roce - SO-1 - Krajinná zeleň KZ19</b>				<b>186,00</b>	<b>6 241,00</b>	<b>6 427,00</b>		<b>0,050</b>
21	R	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	3 316,000	1,00	0,00	3 316,00	3 316,00	0,000	0,000
			(1658)*2		3 316,000						
			pokosení trávníku - 2 x ročně								
22	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,500	30,00	0,00	75,00	75,00	0,000	0,000
			(25)*0,1		2,500						
			doplnění mulče v místech kde není požadovaná tloušťka 10cm (10								
23		10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,250	600,00	150,00	0,00	150,00	0,200	0,050
			2,5*0,1		0,250						
			(tl. do 0,1 m /m2)								
24	R	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ar	0,500	1 500,00	0,00	750,00	750,00	0,000	0,000
			(25*0,01)*2		0,500						

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ19

**Část:** Krajinná zeleň KZ19 následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic, p. č.1762

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
celoplošně (2x ročně) - ruční ožínání , plocha mulče ((plocha linie m2											
25	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	25,000	2,00	0,00	50,00	50,00	0,000	0,000
				25	25,000						
dřeviny											
26		RM184813111	repeletní přípravek proti škodám zpús. zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)	kg	0,100	360,00	36,00	0,00	36,00	0,000	0,000
				25/250	0,100						
27	R	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	25,000	10,00	0,00	250,00	250,00	0,000	0,000
				25 "stromy"	25,000						
28	R	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	2,000	400,00	0,00	800,00	800,00	0,000	0,000
				((5*25))/1000*16	2,000						
25 ks stromů x 5 l / (1m3 = 1000 litrů) * (16 x ročně)											
Zalítí rostlin vodou bodově k rostlinám (1m3 = 1000 litrů) , 5 l na											
29	R	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,000	200,00	0,00	400,00	400,00	0,000	0,000
30	R	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	6,000	100,00	0,00	600,00	600,00	0,000	0,000
				"+ 3 km" (3 * 2)	6,000						
<b>Celkem</b>							<b>558,00</b>	<b>18 723,00</b>	<b>19 281,00</b>	<b>0,150</b>	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ20

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
<b>HSV</b>							<b>225 043,60</b>	<b>52 952,40</b>	<b>277 996,00</b>		<b>1,639</b>	
<b>Práce a dodávky HSV</b>												
<b>1 Příprava půdy</b>							<b>118 928,80</b>	<b>20 996,00</b>	<b>139 924,80</b>			<b>0,001</b>
1	R	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8 232,000	0,50	0,00	4 116,00	4 116,00	0,000	0,000	
					4116*2		8 232,000					
					plocha pozemku, 2x postřikem ( 1ha = 10 000m2)							
2		25234001	herbucid totální systémový neselektivní	litr	0,970	400,00	388,00	0,00	388,00	0,001	0,001	
					3232*0,0003		0,970					
3	R	183551113	Úprava zemědělské půdy - orba první hl. do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	0,412	10 000,00	0,00	4 120,00	4 120,00	0,000	0,000	
					4116/10000		0,412					
					plocha pozemku v m2, převod na ha							
4	R	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 116,000	1,00	0,00	4 116,00	4 116,00	0,000	0,000	
5	R	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 116,000	1,00	0,00	4 116,00	4 116,00	0,000	0,000	
6	R	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 116,000	1,00	0,00	4 116,00	4 116,00	0,000	0,000	
7	R	180451111	Setí zemědělských kultur na plochách do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	0,412	1 000,00	0,00	412,00	412,00	0,000	0,000	
					4116*0,0001		0,412					
					plocha pozemku v m2, převod na ha							
8		R00572472Rako	osivo směs travní krajinná - rovinná , květnatá louka do vlhka	kg	32,928	3 600,00	118 540,80	0,00	118 540,80	0,000	0,000	
					0,4116*80		32,928					
					travní semeno (8g travního osiva na 1m2) (80kg osiva na 1ha)							
<b>2 Výsadba</b>							<b>29 314,80</b>	<b>31 956,40</b>	<b>61 271,20</b>		<b>1,638</b>	
9	R	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	45,000	100,00	0,00	4 500,00	4 500,00	0,000	0,000	
					45		45,000					

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ20

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
vysokokmen ok 8-10											
10	R	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	45,000	250,00	0,00	11 250,00	11 250,00	0,000	0,000
					45	45,000					
vysokokmen ok 8-10											
11	R	184813113	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří ovázaním papírem	kus	45,000	30,00	0,00	1 350,00	1 350,00	0,000	0,000
					45	45,000					
1strom - 1 chránička											
12		RM TUB	Individuální ochrana, stabilní dvojstěnný tubus, Materiál: extrudovaný polypropylen, výška 1,2 m	ks	45,000	40,00	1 800,00	0,00	1 800,00	0,000	0,000
					45	45,000					
1strom - 1 chránička											
13	R	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	45,000	200,00	0,00	9 000,00	9 000,00	0,000	0,002
					45	45,000					
vysokokmen ok 8-10											
14		60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	135,000	120,00	16 200,00	0,00	16 200,00	0,005	0,637
					45 * 3 " ks stromů * počet kůlů k 1 stromu ( 3ks / 1strom) "	135,000					
vysokokmen ok 8-10											
15		R60591253	Dřevěná spojovací příčka - dl. 50 cm, š. 6 cm	ks	270,000	15,00	4 050,00	0,00	4 050,00	0,000	0,000
					45 * 2 * 3 " ks stromů * počet hraz * počet příček k 1 hrazdě ( 3ks / 1 hrazda / 1strom => 6 příček /1 strom) "	270,000					
vysokokmen ok 8-10											
16		R605912	Popruh-úvazek, Vyvazovací páska, šíře 4 cm, 1 bm	ks	135,000	17,00	2 295,00	0,00	2 295,00	0,000	0,000
					45 * 3 " ks stromů * počet úvazků ( 3ks / 1strom ) "	135,000					
vysokokmen ok 8-10											
17	R	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	45,000	80,00	0,00	3 600,00	3 600,00	0,002	0,094
					45	45,000					

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ20

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			vysokokmen ok 8-10								
18		R25191155	Hnojivo - vícesložkovétabletové hnojivo tableta – (1 rostlina 2 ks)	ks	90,000	2,00	180,00	0,00	180,00	0,000	0,000
			45*2 "dávkování 20 až 40 gramů hnojivé hmoty k sazenici, což odpovídá 2 tabletám na 1strom "		90,000						
19		10390001	Půdního kondicionéru - hydrofilní gel (2 kg/m3 substrátu) hnojivo aerifikující + sorpce vody + biopreparát obsahující živné látky organického původu a biouhel	kg	4,500	450,00	2 025,00	0,00	2 025,00	0,001	0,005
			2 * 45 * 0,05		4,500						
			2kg x ( ks stromů * 0,05 m3 objem substrátu )								
20	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	45,000	40,00	0,00	1 800,00	1 800,00	0,000	0,000
			45 "1strom = 1m2 mulče"		45,000						
21		10391100	kůra mulčovací VL	m3	4,500	600,00	2 700,00	0,00	2 700,00	0,200	0,900
			45*0,1 "mulč ve vrstvě 10cm"		4,500						
22	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	45,000	2,00	0,00	90,00	90,00	0,000	0,000
			45 " stromy"		45,000						
23		R184813111	repeletní přípravek proti škodám zpūs. zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)	kg	0,180	360,00	64,80	0,00	64,80	0,000	0,000
			45/250 " počet dřevin / 1kg na 250ks sazenic "		0,180						
24	R	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,225	400,00	0,00	90,00	90,00	0,000	0,000
			((5*45))/1000		0,225						
			5 l na jeden strom, 2 l na jeden keř za 1 týden (1x zalití)								
			45 ks stromů x 5 l = 225 l za 1 týden								
			celkem 225 l vody za týden = 0,225 m3 (1m3 = 1000l )								
25	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,225	200,00	0,00	45,00	45,00	0,000	0,000
			0,225		0,225						
26	R	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	0,675	100,00	0,00	67,50	67,50	0,000	0,000
			" + 3 km" 3*0,225		0,675						

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ20

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
27	R	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1,639	100,00	0,00	163,90	163,90	0,000	0,000
<b>3 Rostlinný materiál</b>							<b>76 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>76 800,00</b>		<b>0,000</b>
28		ST - Apl	Acer platanooides – javor mléč, vysokokmen ok 8-10, s balem 5 "detail B" + 5 "detail C"	ks	10,000	1 800,00	18 000,00	0,00	18 000,00	0,000	0,000
29		ST - Aps	Acer pseudoplatanus – javor klen, vysokokmen ok 8-10, s balem 3 "detail B" + 3 "detail C"	ks	6,000	1 800,00	10 800,00	0,00	10 800,00	0,000	0,000
30		ST - Pa	Prunus avium – třešeň ptačí, vysokokmen ok 8-10, s balem 4 "detail B" + 3 "detail C"	ks	7,000	1 200,00	8 400,00	0,00	8 400,00	0,000	0,000
31		ST - PaK	Prunus avium 'Kaštánka' - třešeň, vysokokmen ok 8-10, s balem 4 "detail B" + 6 "detail C"	ks	10,000	1 800,00	18 000,00	0,00	18 000,00	0,000	0,000
32		ST - Pp	Prunus padus - střemcha obecná, vysokokmen ok 8-10, s balem 6 "detail B" + 6 "detail C"	ks	12,000	1 800,00	21 600,00	0,00	21 600,00	0,000	0,000
<b>Celkem</b>							<b>225 043,60</b>	<b>52 952,40</b>	<b>277 996,00</b>		<b>1,639</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ20

**Část:** Krajinná zeleň KZ20 následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic, p. č.1762

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>1 004,47</b>	<b>40 490,93</b>	<b>41 495,40</b>		<b>0,270</b>
<b>1 Následná péče v 1.roce - SO-2 - Krajinná zeleň KZ20</b>							<b>334,87</b>	<b>13 496,93</b>	<b>13 831,80</b>		<b>0,090</b>
1	R	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (4116)*2 pokosení trávníku - 2 x ročně	m2	8 232,000	1,00	0,00	8 232,00	8 232,00	0,000	0,000
					8 232,000						
2	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 (45)*0,1 doplnění mulče v místech kde není požadovaná tloušťka 10cm (10	m2	4,500	10,00	0,00	45,00	45,00	0,000	0,000
					4,500						
3		10391100	kůra mulčovací VL 4,5*0,1 (tl. do 0,1 m /m2)	m3	0,450	600,00	270,00	0,00	270,00	0,200	0,090
					0,450						
4	R	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm (45*0,01)*2 celoplošně (2x ročně) - ruční ožínání , plocha mulče ((plocha linie m2	ar	0,900	1 500,00	0,00	1 350,00	1 350,00	0,000	0,000
					0,900						
5	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem 45 dřeviny	kus	45,000	1,00	0,00	45,00	45,00	0,000	0,000
					45,000						
6		RM184813111	repeletní přípravek proti škodám zpūs. zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic) 45/250	kg	0,180	360,40	64,87	0,00	64,87	0,000	0,000
					0,180						
7	R	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m 45 "stromy"	kus	45,000	10,00	0,00	450,00	450,00	0,000	0,000
					45,000						

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ20

**Část:** Krajinná zeleň KZ20 následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic, p. č.1762

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
8	R	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 ((5*45))/1000*20 45 ks stromů x 5 l / (1m3 = 1000 litrů) * (16 x ročně) Zalítí rostlin vodou bodově k rostlinám (1m3 = 1000 litrů) , 5 l na	m3	4,500	360,00	0,00	1 620,00	1 620,00	0,000	0,000
9	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	4,500	200,00	0,00	900,00	900,00	0,000	0,000
10	R	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "+ 3 km" (3 * 3,6)	m3	10,800	79,16	0,00	854,93	854,93	0,000	0,000
<b>2 Následná péče v 2.roce -SO-2 - Krajinná zeleň KZ20</b>							<b>334,80</b>	<b>13 497,00</b>	<b>13 831,80</b>		<b>0,090</b>
11	R	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (4116)*2 pokosení trávníku - 2 x ročně	m2	8 232,000	1,00	0,00	8 232,00	8 232,00	0,000	0,000
12	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 (45)*0,1 doplnění mulče v místech kde není požadovaná tloušťka 10cm (10	m2	4,500	30,00	0,00	135,00	135,00	0,000	0,000
13		10391100	kůra mulčovací VL 4,5*0,1 (tl. do 0,1 m /m2)	m3	0,450	600,00	270,00	0,00	270,00	0,200	0,090
14	R	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm (45*0,01)*2 celoplošně (2x ročně) - ruční ožínání , plocha mulče ((plocha linie m2	ar	0,900	1 500,00	0,00	1 350,00	1 350,00	0,000	0,000
15	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem 45 dřeviny	kus	45,000	2,00	0,00	90,00	90,00	0,000	0,000



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakobov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ20

**Část:** Krajinná zeleň KZ20 následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakobov u Moravských Budějovic, p. č.1762

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
16		RM184813111	repeletní přípravek proti škodám zpūs. zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)	kg	0,180	360,00	64,80	0,00	64,80	0,000	0,000
			45/250		0,180						
17	R	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	45,000	10,00	0,00	450,00	450,00	0,000	0,000
			45 "stromy"		45,000						
18	R	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	3,600	400,00	0,00	1 440,00	1 440,00	0,000	0,000
			((5*45))/1000*16		3,600						
			45 ks stromů x 5 l / (1m3 = 1000 litrů) * (16 x ročně)								
			Zalítí rostlin vodou bodově k rostlinám (1m3 = 1000 litrů) , 5 l na								
19	R	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,600	200,00	0,00	720,00	720,00	0,000	0,000
20	R	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	10,800	100,00	0,00	1 080,00	1 080,00	0,000	0,000
			" + 3 km" (3 * 3,6)		10,800						
<b>3</b>			<b>Následná péče v 3.roce - SO-2 - Krajinná zeleň KZ20</b>				<b>334,80</b>	<b>13 497,00</b>	<b>13 831,80</b>		<b>0,090</b>
21	R	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	8 232,000	1,00	0,00	8 232,00	8 232,00	0,000	0,000
			(4116)*2		8 232,000						
			pokosení trávníku - 2 x ročně								
22	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,500	30,00	0,00	135,00	135,00	0,000	0,000
			(45)*0,1		4,500						
			doplnění mulče v místech kde není požadovaná tloušťka 10cm (10								
23		10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,450	600,00	270,00	0,00	270,00	0,200	0,090
			4,5*0,1		0,450						
			(tl. do 0,1 m /m2)								
24	R	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ar	0,900	1 500,00	0,00	1 350,00	1 350,00	0,000	0,000
			(45*0,01)*2		0,900						

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ20

**Část:** Krajinná zeleň KZ20 následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic, p. č.1762

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
celoplošně (2x ročně) - ruční ožínání , plocha mulče ((plocha linie m2												
25	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	45,000	2,00	0,00	90,00	90,00	0,000	0,000	
				45	45,000							
dřeviny												
26		RM184813111	repeletní přípravek proti škodám zpús. zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)	kg	0,180	360,00	64,80	0,00	64,80	0,000	0,000	
				45/250	0,180							
27	R	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	45,000	10,00	0,00	450,00	450,00	0,000	0,000	
				45 "stromy"	45,000							
28	R	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	3,600	400,00	0,00	1 440,00	1 440,00	0,000	0,000	
				((5*45))/1000*16	3,600							
45 ks stromů x 5 l / (1m3 = 1000 litrů) * (16 x ročně)												
Zalítí rostlin vodou bodově k rostlinám (1m3 = 1000 litrů) , 5 l na												
29	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,600	200,00	0,00	720,00	720,00	0,000	0,000	
30	R	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	10,800	100,00	0,00	1 080,00	1 080,00	0,000	0,000	
				"+ 3 km" (3 * 3,6)	10,800							
<b>Celkem</b>							<b>1 004,47</b>	<b>40 490,93</b>	<b>41 495,40</b>	<b>0,270</b>		

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic**

Objekt: **Krajinná zeleň KZ21**

Objednatel: **ČŘ-Státní pozemkový úřad**

Zhotovitel: **Kateřina Teplá**

Místo: **Jakubov u Moravských Budějovic**

Zpracoval:

Datum: **16. 4. 2024**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
<b>HSV</b>							<b>268 072,80</b>	<b>84 016,70</b>	<b>352 089,50</b>		<b>4,367</b>	
<b>Práce a dodávky HSV</b>												
<b>2</b>							<b>78 172,80</b>	<b>84 016,70</b>	<b>162 189,50</b>		<b>4,367</b>	
<b>Výsadba</b>												
1	R	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3 120 vysokokmen ok 8-10	kus	120,000	100,00	0,00	12 000,00	12 000,00	0,000	0,000	
2	R	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm 120 vysokokmen ok 8-10	kus	120,000	250,00	0,00	30 000,00	30 000,00	0,000	0,000	
3	R	184813113	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří ovázaním papírem 120 1strom - 1 chránička	kus	120,000	30,00	0,00	3 600,00	3 600,00	0,000	0,000	
4		RM TUB	Individuální ochrana, stabilní dvojitěnný tubus, Materiál: extrudovaný polypropylen, výška 1,2 m 120 1strom - 1 chránička	ks	120,000	40,00	4 800,00	0,00	4 800,00	0,000	0,000	
5	R	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m 120 vysokokmen ok 8-10	kus	120,000	200,00	0,00	24 000,00	24 000,00	0,000	0,006	
6		60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m 120 * 3 " ks stromů * počet kůlů k 1 stromu ( 3ks / 1strom) " vysokokmen ok 8-10	kus	360,000	120,00	43 200,00	0,00	43 200,00	0,005	1,699	
7		R60591253	Dřevěná spojovací příčka - dl. 50 cm, š. 6 cm	ks	720,000	15,00	10 800,00	0,00	10 800,00	0,000	0,000	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ21

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			120 * 2 * 3 " ks stromů * počet hraz * počet příček k 1 hrazdě ( 3ks / 1 hrazda / 1strom => 6 příčet /1 strom) "		720,000						
			vysokokmen ok 8-10								
8		R605912	Popruh-úvazek, Vyvazovací páska, šíře 4 cm, 1 bm	ks	360,000	17,00	6 120,00	0,00	6 120,00	0,000	0,000
			120 * 3 " ks stromů * počet úvazků ( 3ks / 1strom ) "		360,000						
			vysokokmen ok 8-10								
9	R	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	120,000	80,00	0,00	9 600,00	9 600,00	0,002	0,250
			120		120,000						
			vysokokmen ok 8-10								
10		R25191155	Hnojivo - vícesložkovětabletové hnojivo tableta – (1 rostlina 2 ks)	ks	240,000	2,00	480,00	0,00	480,00	0,000	0,000
			120*2 "dávkování 20 až 40 gramů hnojivé hmoty k sazenici, což odpovídá 2 tabletám na 1strom "		240,000						
11		10390001	Půdního kondicionéru - hydrofilní gel (2 kg/m3 substrátu) hnojivo aerifikující + sorpce vody + biopreparát obsahující živné látky organického původu a biouhel	kg	12,000	450,00	5 400,00	0,00	5 400,00	0,001	0,012
			2 * 120 * 0,05		12,000						
			2kg x ( ks stromů * 0,05 m3 objem substrátu )								
12	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	120,000	30,00	0,00	3 600,00	3 600,00	0,000	0,000
			120 "1strom = 1m2 mulče"		120,000						
13		10391100	kůra mulčovací VL	m3	12,000	600,00	7 200,00	0,00	7 200,00	0,200	2,400
			120*0,1 "mulč ve vrstvě 10cm"		12,000						
14	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	120,000	2,00	0,00	240,00	240,00	0,000	0,000
			120 " stromy"		120,000						
15		R184813111	repeletní přípravek proti škodám způs. zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)	kg	0,480	360,00	172,80	0,00	172,80	0,000	0,000
			120/250 " počet dřevin / 1kg na 250ks sazenic "		0,480						
16	R	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,600	400,00	0,00	240,00	240,00	0,000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Krajinná zeleň v k. ú. Jakobov u Moravských Budějovic

Objekt: Krajinná zeleň KZ21

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakobov u Moravských Budějovic

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			((5*120))/1000 5 l na jeden strom, 2 l na jeden keř za 1 týden (1x zalití) 120 ks stromů x 5 l = 600 l za 1 týden celkem 600 l vody za týden = 0,600 m3 (1m3 = 1000l )		0,600						
17	R	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,600	200,00	0,00	120,00	120,00	0,000	0,000
			0,6		0,600						
18	R	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	1,800	100,00	0,00	180,00	180,00	0,000	0,000
			" + 3 km" 3*0,6		1,800						
19	R	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	4,367	100,00	0,00	436,70	436,70	0,000	0,000
		<b>3</b>	<b>Rostlinný materiál</b>				<b>189 900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>189 900,00</b>		<b>0,000</b>
20		ST - Aps	Acer pseudoplatanus – javor klen, vysokokmen ok 8-10, s balem	ks	15,000	1 800,00	27 000,00	0,00	27 000,00	0,000	0,000
			15 " DŘEVIN DETAILU D + E + F + G + H + I"		15,000						
21		ST - Bp	Betula pendula – bříza bělokorá, vysokokmen ok 8-10, s balem	ks	22,000	1 200,00	26 400,00	0,00	26 400,00	0,000	0,000
			22 " DŘEVIN DETAILU D + E + F + G + H + I"		22,000						
22		ST - Fe	Fraxinus excelsior – jasan ztepilý, vysokokmen ok 8-10, s balem	ks	17,000	1 500,00	25 500,00	0,00	25 500,00	0,000	0,000
			17 " DŘEVIN DETAILU D + E + F + G + H + I"		17,000						
23		ST - Pa	Prunus avium – třešeň ptačí, vysokokmen ok 8-10, s balem	ks	30,000	1 500,00	45 000,00	0,00	45 000,00	0,000	0,000
			30 " DŘEVIN DETAILU D + E + F + G + H + I"		30,000						
24		ST - Pp	Prunus padus - stěmcha obecná, vysokokmen ok 8-10, s balem	ks	30,000	1 800,00	54 000,00	0,00	54 000,00	0,000	0,000
			30 " DŘEVIN DETAILU D + E + F + G + H + I"		30,000						
25		ST - Rf	Rhamnus frangula – krušina olšová, vysokokmen ok 8-10, s balem	ks	6,000	2 000,00	12 000,00	0,00	12 000,00	0,000	0,000
			6" DŘEVIN DETAILU D + E + F + G + H + I"		6,000						
			<b>Celkem</b>				<b>268 072,80</b>	<b>84 016,70</b>	<b>352 089,50</b>		<b>4,367</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ21

**Část:** Krajinná zeleň KZ21 následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic, p. č.1762

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>2 678,40</b>	<b>149 688,00</b>	<b>152 366,40</b>		<b>0,720</b>
<b>1 Následná péče v 1.roce - SO-3 - Krajinná zeleň KZ21</b>							<b>892,80</b>	<b>49 896,00</b>	<b>50 788,80</b>		<b>0,240</b>
1	R	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (17928)*2 pokosení trávníku - 2 x ročně	m2	35 856,000	1,00	0,00	35 856,00	35 856,00	0,000	0,000
					35 856,000						
2	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 (120)*0,1 doplnění mulče v místech kde není požadovaná tloušťka 10cm (10	m2	12,000	30,00	0,00	360,00	360,00	0,000	0,000
					12,000						
3		10391100	kůra mulčovací VL 12*0,1 (tl. do 0,1 m /m2)	m3	1,200	600,00	720,00	0,00	720,00	0,200	0,240
					1,200						
4	R	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm (120*0,01)*2 celoplošně (2x ročně) - ruční ožínání , plocha mulče ((plocha linie m2	ar	2,400	1 500,00	0,00	3 600,00	3 600,00	0,000	0,000
					2,400						
5	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem 120 dřeviny	kus	120,000	2,00	0,00	240,00	240,00	0,000	0,000
					120,000						
6		RM184813111	repeleční přípravek proti škodám zpūs. zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic) 120/250	kg	0,480	360,00	172,80	0,00	172,80	0,000	0,000
					0,480						
7	R	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m 120 "stromy"	kus	120,000	10,00	0,00	1 200,00	1 200,00	0,000	0,000
					120,000						

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ21

**Část:** Krajinná zeleň KZ21 následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic, p. č.1762

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
8	R	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 ((5*120))/1000*16 120 ks stromů x 5 l / (1m3 = 1000 litrů) * (16 x ročně) Zalítí rostlin vodou bodově k rostlinám (1m3 = 1000 litrů) , 5 l na	m3	9,600	400,00	0,00	3 840,00	3 840,00	0,000	0,000
					9,600						
9	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	9,600	200,00	0,00	1 920,00	1 920,00	0,000	0,000
10	R	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "+ 3 km" (3 * 9,6)	m3	28,800	100,00	0,00	2 880,00	2 880,00	0,000	0,000
					28,800						
<b>2 Následná péče v 2.roce - SO-3 - Krajinná zeleň KZ21</b>							<b>892,80</b>	<b>49 896,00</b>	<b>50 788,80</b>		<b>0,240</b>
11	R	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (17928)*2 pokosení trávníku - 2 x ročně	m2	35 856,000	1,00	0,00	35 856,00	35 856,00	0,000	0,000
					35 856,000						
12	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 (120)*0,1 doplnění mulče v místech kde není požadovaná tloušťka 10cm (10	m2	12,000	30,00	0,00	360,00	360,00	0,000	0,000
					12,000						
13		10391100	kůra mulčovací VL 12*0,1 (tl. do 0,1 m /m2)	m3	1,200	600,00	720,00	0,00	720,00	0,200	0,240
					1,200						
14	R	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm (120*0,01)*2 celoplošně (2x ročně) - ruční ožínání , plocha mulče ((plocha linie m2	ar	2,400	1 500,00	0,00	3 600,00	3 600,00	0,000	0,000
					2,400						
15	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem 120 dřeviny	kus	120,000	2,00	0,00	240,00	240,00	0,000	0,000
					120,000						

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ21

**Část:** Krajinná zeleň KZ21 následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic, p. č.1762

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
16		RM184813111	repeletní přípravek proti škodám zpūs. zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)	kg	0,480	360,00	172,80	0,00	172,80	0,000	0,000
			120/250		0,480						
17	R	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	120,000	10,00	0,00	1 200,00	1 200,00	0,000	0,000
			120 "stromy"		120,000						
18	R	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	9,600	400,00	0,00	3 840,00	3 840,00	0,000	0,000
			((5*120))/1000*16		9,600						
			120 ks stromů x 5 l / (1m3 = 1000 litrů) * (16 x ročně)								
			Zalítí rostlin vodou bodově k rostlinám (1m3 = 1000 litrů) , 5 l na								
19	R	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	9,600	200,00	0,00	1 920,00	1 920,00	0,000	0,000
20	R	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	28,800	100,00	0,00	2 880,00	2 880,00	0,000	0,000
			" + 3 km" (3 * 9,6)		28,800						
<b>3</b>			<b>Následná péče v 3.roce - SO-3 - Krajinná zeleň KZ21</b>				<b>892,80</b>	<b>49 896,00</b>	<b>50 788,80</b>		<b>0,240</b>
21	R	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	35 856,000	1,00	0,00	35 856,00	35 856,00	0,000	0,000
			(17928)*2		35 856,000						
			pokosení trávníku - 2 x ročně								
22	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,000	30,00	0,00	360,00	360,00	0,000	0,000
			(120)*0,1		12,000						
			doplnění mulče v místech kde není požadovaná tloušťka 10cm (10								
23		10391100	kůra mulčovací VL	m3	1,200	600,00	720,00	0,00	720,00	0,200	0,240
			12*0,1		1,200						
			(tl. do 0,1 m /m2)								
24	R	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ar	2,400	1 500,00	0,00	3 600,00	3 600,00	0,000	0,000
			(120*0,01)*2		2,400						



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ21

**Část:** Krajinná zeleň KZ21 následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic, p. č.1762

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
celoplošně (2x ročně) - ruční ožínání , plocha mulče ((plocha linie m2											
25	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	120,000	2,00	0,00	240,00	240,00	0,000	0,000
					120		120,000				
dřeviny											
26		RM184813111	repeletní přípravek proti škodám zpús. zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)	kg	0,480	360,00	172,80	0,00	172,80	0,000	0,000
					120/250		0,480				
27	R	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	120,000	10,00	0,00	1 200,00	1 200,00	0,000	0,000
					120 "stromy"		120,000				
28	R	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	9,600	400,00	0,00	3 840,00	3 840,00	0,000	0,000
					((5*120))/1000*16		9,600				
120 ks stromů x 5 l / (1m3 = 1000 litrů) * (16 x ročně)											
Zalítí rostlin vodou bodově k rostlinám (1m3 = 1000 litrů) , 5 l na											
29	R	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	9,600	200,00	0,00	1 920,00	1 920,00	0,000	0,000
30	R	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	28,800	100,00	0,00	2 880,00	2 880,00	0,000	0,000
					"+ 3 km" (3 * 9,6)		28,800				
<b>Celkem</b>							<b>2 678,40</b>	<b>149 688,00</b>	<b>152 366,40</b>	<b>0,720</b>	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ22

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
<b>HSV</b>							<b>264 334,50</b>	<b>63 737,10</b>	<b>328 071,60</b>		<b>1,821</b>	
<b>Práce a dodávky HSV</b>												
<b>1 Příprava půdy</b>							<b>143 662,50</b>	<b>24 830,00</b>	<b>168 492,50</b>			<b>0,001</b>
1	R	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5 4965*2 plocha pozemku, 2x postřikem ( 1ha = 10 000m2)	m2	9 930,000	0,50	0,00	4 965,00	4 965,00	0,000	0,000	
2		25234001	herbucid totální systémový neselektivní 4965*0,0003	litr	1,490	450,00	670,50	0,00	670,50	0,001	0,001	
3	R	183551113	Úprava zemědělské půdy - orba první hl. do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5° 4965/10000 plocha pozemku v m2, převod na ha	ha	0,497	5 000,00	0,00	2 485,00	2 485,00	0,000	0,000	
4	R	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 965,000	1,00	0,00	4 965,00	4 965,00	0,000	0,000	
5	R	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 965,000	1,00	0,00	4 965,00	4 965,00	0,000	0,000	
6	R	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 965,000	1,00	0,00	4 965,00	4 965,00	0,000	0,000	
7	R	180451111	Setí zemědělských kultur na plochách do 5 ha, o sklonu do 5° 4965*0,0001	ha	0,497	5 000,00	0,00	2 485,00	2 485,00	0,000	0,000	
8		R00572472Rako	osivo směs travní krajinná - rovinná , květnatá louka do vlhka 0,4965*80 travní semeno (8g travního osiva na 1m2) (80kg osiva na 1ha)	kg	39,720	3 600,00	142 992,00	0,00	142 992,00	0,000	0,000	
<b>2 Výsadba</b>							<b>32 572,00</b>	<b>38 907,10</b>	<b>71 479,10</b>		<b>1,820</b>	
9	R	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3 50	kus	50,000	100,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ22

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
vysokokmen ok 8-10											
10	R	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	50,000	250,00	0,00	12 500,00	12 500,00	0,000	0,000
				50	50,000						
vysokokmen ok 8-10											
11	R	184813113	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří ovázaním papírem	kus	50,000	30,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,000	0,000
				50	50,000						
1strom - 1 chránička											
12		RM TUB	Individuální ochrana, stabilní dvojstěnný tubus, Materiál: extrudovaný polypropylen, výška 1,2 m	ks	50,000	40,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,000	0,000
				50	50,000						
1strom - 1 chránička											
13	R	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	50,000	200,00	0,00	10 000,00	10 000,00	0,000	0,003
				50	50,000						
vysokokmen ok 8-10											
14		60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	150,000	120,00	18 000,00	0,00	18 000,00	0,005	0,708
				50 * 3 " ks stromů * počet kůlů k 1 stromu ( 3ks / 1strom) "	150,000						
vysokokmen ok 8-10											
15		R60591253	Dřevěná spojovací příčka - dl. 50 cm, š. 6 cm	ks	300,000	15,00	4 500,00	0,00	4 500,00	0,000	0,000
				50 * 2 * 3 " ks stromů * počet hraz * počet příček k 1 hrazdě ( 3ks / 1 hrazda / 1strom => 6 příček /1 strom) "	300,000						
vysokokmen ok 8-10											
16		R605912	Popruh-úvazek, Vyvazovací páska, šíře 4 cm, 1 bm	ks	150,000	17,00	2 550,00	0,00	2 550,00	0,000	0,000
				50 * 3 " ks stromů * počet úvazků ( 3ks / 1strom ) "	150,000						
vysokokmen ok 8-10											
17	R	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	50,000	80,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,002	0,104
				50	50,000						

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic**

Objekt: **Krajinná zeleň KZ22**

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			vysokokmen ok 8-10								
18		R25191155	Hnojivo - vícesložkovétabletové hnojivo tableta – (1 rostlina 2 ks)	ks	100,000	2,00	200,00	0,00	200,00	0,000	0,000
			50*2 "dávkování 20 až 40 gramů hnojivé hmoty k sazenici, což odpovídá 2 tabletám na 1strom "		100,000						
19		10390001	Půdního kondicionéru - hydrofilní gel (2 kg/m3 substrátu) hnojivo aerifikující + sorpce vody + biopreparát obsahující živné látky organického původu a biouhel	kg	5,000	450,00	2 250,00	0,00	2 250,00	0,001	0,005
			2 * 50 * 0,05		5,000						
			2kg x ( ks stromů * 0,05 m3 objem substrátu )								
20	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	50,000	30,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,000	0,000
			50 "1strom = 1m2 mulče"		50,000						
21		10391100	kůra mulčovací VL	m3	5,000	600,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,200	1,000
			50*0,1 "mulč ve vrstvě 10cm"		5,000						
22	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	50,000	80,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,000	0,000
			50 " stromy"		50,000						
23		R184813111	repeletní přípravek proti škodám zpūs. zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)	kg	0,200	360,00	72,00	0,00	72,00	0,000	0,000
			50/250 " počet dřevin / 1kg na 250ks sazenic "		0,200						
24	R	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,250	400,00	0,00	100,00	100,00	0,000	0,000
			((5*50))/1000		0,250						
			5 l na jeden strom, 2 l na jeden keř za 1 týden (1x zalítí)								
			50 ks stromů x 5 l = 250 l za 1 týden								
			celkem 250 l vody za týden = 0,250 m3 (1m3 = 1000l )								
25	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,250	200,00	0,00	50,00	50,00	0,000	0,000
			0,250		0,250						
26	R	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	0,750	100,00	0,00	75,00	75,00	0,000	0,000
			" + 3 km" 3*0,250		0,750						

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ22

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
27	R	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1,821	100,00	0,00	182,10	182,10	0,000	0,000
<b>3 Rostlinný materiál</b>							<b>88 100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>88 100,00</b>		<b>0,000</b>
28		ST - Ac	Acer campestre - javor babyka, vysokokmen ok 8-10, s balem 1 " DŘEVIN DETAILU K"	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,000	0,000
29		ST - Aps	Acer pseudoplatanus – javor klen, vysokokmen ok 8-10, s balem 9 "detail J" + 5 "detail K"	ks	14,000	1 800,00	25 200,00	0,00	25 200,00	0,000	0,000
30		ST - Fe	Fraxinus excelsior – jasan ztepilý, vysokokmen ok 8-10, s balem 3 "detail J" + 5 "detail K"	ks	8,000	1 800,00	14 400,00	0,00	14 400,00	0,000	0,000
31		ST - Qr	Quercus robur – dub letní, vysokokmen ok 8-10, s balem 3 "detail J" + 4 "detail K"	ks	7,000	1 500,00	10 500,00	0,00	10 500,00	0,000	0,000
32		ST - Ul	Ulmus laevis – jilm vaz, vysokokmen ok 8-10, s balem 10 "detail J" + 10 "detail K"	ks	20,000	1 800,00	36 000,00	0,00	36 000,00	0,000	0,000
<b>Celkem</b>							<b>264 334,50</b>	<b>63 737,10</b>	<b>328 071,60</b>		<b>1,821</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ22

**Část:** Krajinná zeleň KZ22 následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic, p. č.1762

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>1 116,00</b>	<b>47 340,00</b>	<b>48 456,00</b>		<b>0,300</b>
<b>1 Následná péče v 1.roce - SO-4 - Krajinná zeleň KZ22</b>							<b>372,00</b>	<b>15 780,00</b>	<b>16 152,00</b>		<b>0,100</b>
1	R	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (4965)*2 pokosení trávníku - 2 x ročně	m2	9 930,000	1,00	0,00	9 930,00	9 930,00	0,000	0,000
					9 930,000						
2	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 (50)*0,1 doplnění mulče v místech kde není požadovaná tloušťka 10cm (10	m2	5,000	30,00	0,00	150,00	150,00	0,000	0,000
					5,000						
3		10391100	kůra mulčovací VL 5*0,1 (tl. do 0,1 m /m2)	m3	0,500	600,00	300,00	0,00	300,00	0,200	0,100
					0,500						
4	R	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm (50*0,01)*2 celoplošně (2x ročně) - ruční ožínání , plocha mulče ((plocha linie m2	ar	1,000	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,000	0,000
					1,000						
5	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem 50 dřeviny	kus	50,000	2,00	0,00	100,00	100,00	0,000	0,000
					50,000						
6		RM184813111	repeletní přípravek proti škodám zpūs. zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic) 50/250	kg	0,200	360,00	72,00	0,00	72,00	0,000	0,000
					0,200						
7	R	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m 50 "stromy"	kus	50,000	10,00	0,00	500,00	500,00	0,000	0,000
					50,000						

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakobov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ22

**Část:** Krajinná zeleň KZ22 následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakobov u Moravských Budějovic, p. č.1762

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
8	R	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 ((5*50))/1000*16 50 ks stromů x 5 l / (1m3 = 1000 litrů) * (16 x ročně) Zalítí rostlin vodou bodově k rostlinám (1m3 = 1000 litrů) , 5 l na	m3	4,000	400,00	0,00	1 600,00	1 600,00	0,000	0,000
9	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	4,000	200,00	0,00	800,00	800,00	0,000	0,000
10	R	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "+ 3 km" (3 * 4)	m3	12,000	100,00	0,00	1 200,00	1 200,00	0,000	0,000
<b>2 Následná péče v 2.roce - SO-4 - Krajinná zeleň KZ22</b>							<b>372,00</b>	<b>15 780,00</b>	<b>16 152,00</b>		<b>0,100</b>
11	R	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (4965)*2 pokosení trávníku - 2 x ročně	m2	9 930,000	1,00	0,00	9 930,00	9 930,00	0,000	0,000
12	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 (50)*0,1 doplnění mulče v místech kde není požadovaná tloušťka 10cm (10	m2	5,000	30,00	0,00	150,00	150,00	0,000	0,000
13		10391100	kůra mulčovací VL 5*0,1 (tl. do 0,1 m /m2)	m3	0,500	600,00	300,00	0,00	300,00	0,200	0,100
14	R	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm (50*0,01)*2 celoplošně (2x ročně) - ruční ožínání , plocha mulče ((plocha linie m2	ar	1,000	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,000	0,000
15	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem 50 dřeviny	kus	50,000	2,00	0,00	100,00	100,00	0,000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakobov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ22

**Část:** Krajinná zeleň KZ22 následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakobov u Moravských Budějovic, p. č.1762

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
16		RM184813111	repeletní přípravek proti škodám zpūs. zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)	kg	0,200	360,00	72,00	0,00	72,00	0,000	0,000
			50/250		0,200						
17	R	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	50,000	10,00	0,00	500,00	500,00	0,000	0,000
			50 "stromy"		50,000						
18	R	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	4,000	400,00	0,00	1 600,00	1 600,00	0,000	0,000
			((5*50))/1000*16		4,000						
			50 ks stromů x 5 l / (1m3 = 1000 litrů) * (16 x ročně)								
			Zalítí rostlin vodou bodově k rostlinám (1m3 = 1000 litrů) , 5 l na								
19	R	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	4,000	200,00	0,00	800,00	800,00	0,000	0,000
20	R	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	12,000	100,00	0,00	1 200,00	1 200,00	0,000	0,000
			"+ 3 km" (3 * 4)		12,000						
<b>3</b>			<b>Následná péče v 3.roce - SO-4 - Krajinná zeleň KZ22</b>				<b>372,00</b>	<b>15 780,00</b>	<b>16 152,00</b>		<b>0,100</b>
21	R	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	9 930,000	1,00	0,00	9 930,00	9 930,00	0,000	0,000
			(4965)*2		9 930,000						
			pokosení trávníku - 2 x ročně								
22	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,000	30,00	0,00	150,00	150,00	0,000	0,000
			(50)*0,1		5,000						
			doplnění mulče v místech kde není požadovaná tloušťka 10cm (10								
23		10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,500	600,00	300,00	0,00	300,00	0,200	0,100
			5*0,1		0,500						
			(tl. do 0,1 m /m2)								
24	R	184815166	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	ar	1,000	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,000	0,000
			(50*0,01)*2		1,000						



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic

**Objekt:** Krajinná zeleň KZ22

**Část:** Krajinná zeleň KZ22 následná péče

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Kateřina Teplá

Místo: Jakubov u Moravských Budějovic, p. č.1762

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
celoplošně (2x ročně) - ruční ožínání , plocha mulče ((plocha linie m2											
25	R	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	50,000	2,00	0,00	100,00	100,00	0,000	0,000
				50	50,000						
dřeviny											
26		RM184813111	repeletní přípravek proti škodám zpús. zvěří a hlodavci (1kg na 250ks sazenic)	kg	0,200	360,00	72,00	0,00	72,00	0,000	0,000
				50/250	0,200						
27	R	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	50,000	10,00	0,00	500,00	500,00	0,000	0,000
				50 "stromy"	50,000						
28	R	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	4,000	400,00	0,00	1 600,00	1 600,00	0,000	0,000
				((5*50))/1000*16	4,000						
50 ks stromů x 5 l / (1m3 = 1000 litrů) * (16 x ročně)											
Zalítí rostlin vodou bodově k rostlinám (1m3 = 1000 litrů) , 5 l na											
29	R	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	4,000	200,00	0,00	800,00	800,00	0,000	0,000
30	R	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	12,000	100,00	0,00	1 200,00	1 200,00	0,000	0,000
				"+ 3 km" (3 * 4)	12,000						
<b>Celkem</b>							<b>1 116,00</b>	<b>47 340,00</b>	<b>48 456,00</b>	<b>0,300</b>	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Krajinná zeleň v k. ú. Jakubov u Moravských Budějovic  
**Objekt:** Krajinná zeleň KZ19, KZ20, KZ21, KZ22 , vedlejší náklady

Objednatel: ČŘ-Státní pozemkový úřad  
 Zhotovitel: Kateřina Teplá  
 Místo: Jakubov u Moravských Budějovic, p. č.1762

Zpracoval:  
 Datum: 16. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>0,00</b>	<b>11 453,37</b>	<b>11 453,37</b>		<b>0,000</b>
		<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>0,00</b>	<b>7 953,37</b>	<b>7 953,37</b>		<b>0,000</b>
1	R	012002000	Geodetické práce	bm	1 817,790	3,00	0,00	5 453,37	5 453,37	0,000	0,000
					1817,79						
					Zaměření před stavbou, vytyčení stavby, vytyčení lomových bodů	1 817,790					
2	R	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení	soubor	1,000	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,000	0,000
3	R	R119005111	Vytyčení výsadeb	soubor	1,000	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,000	0,000
		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>0,00</b>	<b>3 500,00</b>	<b>3 500,00</b>		<b>0,000</b>
4	R	034503000	Informační tabule	ks...	1,000	3 500,00	0,00	3 500,00	3 500,00	0,000	0,000
			<b>Celkem</b>				<b>0,00</b>	<b>11 453,37</b>	<b>11 453,37</b>		<b>0,000</b>